



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ

ΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5 ΣΤΗ ΦΥΛΑΚΤΗ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) / Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014 - 2020 / ΠΔΕ : κωδικός ΣΑ 082/1 ΣΑΕ: 2018ΣΕ08210027

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	01	m3	325,00	3,55	1.153,75	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	02	m3	230,00	13,22	3.040,60	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	03	m3	230,00	1,05	241,50	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	04	m3	26,00	6,85	178,10	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά								4.613,95	4.613,95
2. Τεχνικά									
1	Επίστρωση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα	ΝΑΟΙΚ 73.96.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7396	05	m2	930,00	28,50	26.505,00	
2	Εστίες χειροσφαίρισης	ΝΑΟΔΟ Ε4.1.ΣΧΕΤ	ΟΔΟ 2653	06	TEM	1,00	500,00	500,00	
3	Πάγκοι αναπληρωματικών παικτών	ΝΑΟΔΟ Ε4.2.ΣΧΕΤ	ΟΔΟ 2652	07	TEM	2,00	900,00	1.800,00	
4	Περίφραξη γηπέδου 5x5	ΝΑΟΔΟ Ε5.2.ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6812	08	m	122,00	37,00	4.514,00	
5	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	09	m3	16,00	133,00	2.128,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α	ΝΑΟΔΟ Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	10	kg	551,00	1,15	633,65	
7	Δίχτυ οροφής γηπέδων 5x5	ΝΑΟΔΟ Β64.1 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7914	11	m2	930,00	0,70	651,00	
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.02	ΥΔΡ 6711.1	12	m	5,00	4,20	21,00	
Σύνολο : 2. Τεχνικά								36.752,65	36.752,65
3. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπακωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	13	m2	930,00	1,82	1.692,60	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	14	m2	930,00	1,92	1.785,60	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	15	m2	930,00	1,20	1.116,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	16	m2	930,00	8,06	7.495,80	
Σύνολο : 3. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά								12.090,00	12.090,00
Σε μεταφορά									53.456,60

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						53.456,60
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	9.622,19
			Άθροισμα						63.078,79
			Απρόβλεπτα					15,00%	9.461,82
			Άθροισμα						72.540,61
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						40,03
			Άθροισμα						72.580,64
			ΦΠΑ					24,00%	17.419,35
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						89.999,99

Μορφοβούνι 08/10/2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Δημήτριος Αγγελάκης
Πολιτικός Μηχανικός με Β' β.

Μορφοβούνι 08/10/2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος

Γεώργιος Αυγέρης
Χημικός Μηχανικός με Α' β.

